

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE**

I.D.: 50695747

---

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.003,00 RON - 6.003,00 RON

---

Descriere: Toner copiator KYOCERA 3 buc x 630 lei = 1890 lei, cartus tonet TK1170 3 buc x 455 = 1365 lei, cartus ink jet HP650 col 2 buc x 165 lei = 330 lei, cartus ink jet HP650 BK 2 buc x 152 lei = 304 lei, cartus ink jet HP302 col 2 buc x 165 lei = 330 lei, cartus ink jet HP302 BK 2 buc x 152 lei = 304 lei, cartus toner HP 310A 1 buc x 220 lei = 220 lei, cartus toner CE278 2 buc x 190 lei = 380 lei, cartus toner CE275 1 buc x 190 lei = 190 lei, developer DV310 1 buc x 245 lei = 245 lei, unitate imagine BIZHUB 250 1 buc x 445 lei = 445 lei

---